关于温州市铁投集团运营分公司第四期站

务岗位定向培训班招生录取结果的公告

根据国家轨道交通行业及温州市铁投集团运营分公司对

站务员岗位的具体要求，按照公开、公正、公平、择优的原则，

湖南铁路科技职业技术学院于 2020 年 12 月 26 日在温州市对

通过资格审查的报名人员进行了综合测评，根据综合测评成绩

与入学体检结果，现将拟录取人员名单及相关要求公告如下。

一、拟录取人员名单：见附件（按姓氏拼音排序）。

二、所有拟录取学员请加入班级QQ群：温州铁投第四期站

务培训班 930545553。

三、所有拟录取学员必须在入学报到前缴纳一学年的培训

费共计 11000 元（不含住宿费与其它费用），具体缴费方式见

班级QQ群通知。凡未按时缴费者视为自动放弃本次培训资格。

四、入学报到时间与地点

1.时间：2021 年 3 月初（具体时间待定）。

2.地点：湖南省株洲市云龙示范区职教大学城智慧路 1 号

湖南铁路科技职业技术学院。

五、注意事项

1.拟录取人员报到时自愿签订《培训协议书》。

2.培训相关费用由湖南铁路科技职业技术学院统一收取。

3.拟录取人员需保证报名信息与资料的真实性，如有虚

假，将取消温州市铁投集团运营分公司录取资格。

4.如有未按时报到者，将视为自动放弃培训资格。

5.咨询联系：吴老师 18573358412。

湖南铁路科技职业技术学院

2021 年 1 月 24 日